consliluatur, nec aliquis quolibet ingenio se inge-

(i) Duplex inscriptinnis clausula in poniificiis
rescriptis usuveuit, nempein perpetuumet sdlnicm
et apostolicambenediciionem: prior quidem in buliis
•majorismonicnli, etqiue in lpiigumlenipus valiiurue
erant : poslcrior vero i» aliis breyioribns rescriptis,
quoein praesensexsequenda. lia Mabill. De re di-
plomatie», lib. vi.

(2) Substitue indictionem quarlam. Qua de re

i .rai, vd inlrçmiltal, nîsi quem abbas elegorlt. Qui
si in aliquo ci rcsislcril, concessa.potestalc careai,
el alîuin nucloiilatc aposlolica abbas eligal. Ob-
cunlc le nunc cjusdem loçi abbalc, vel quolibet luo

suecessore, nullus ihi qual/bel aslulia vel violentia

ponalur, nisi quem fralres comniiiniconscnsii, vel

pars consilii sanioris elegèiinl. Si qua igitur in
fiilunim ccclesiasliea ssccularisvc persona banc
noslraî conslilulionis paginain sciens conlra eam
venire lenlaveril, secundo lertiove commoniia, si
non emendaverit, honoris poteslatisque suas digui-
lalc.careai, reanique se divino judicio esse coguo-
scal, et a sacialissimo corpore Doinini aliéna lia),
silque anaibema in die Domini cxtieino igné coni-
burenda. Amen.

B Ego Honorius catbolicic EccIcsUcepiscopusSub-

scripsi.
DaluinLaterauis per inanus Aimerici sanclai Ro-

inamc Ecclesiicdiacoui cardinalis ac bibliothccarii,
vice domni Friderici arcliicancellarii, el Colonien-
sis archiepiscdpij'vi'Kal. Mariii, anno ai) Incarna-
lionc Doinini1126,imlict. ni (2), poulilicaUisdomni
Honoiii pap;e11anno i.

111.

Coiifirmuiiosuper abbaiiamet eleciionciiiabbutis in.
Salfeld sccunditmquodinsliiulum est ab llauuoiie
Colouiensiel a SigefridoarcltiepiscopoMoguniino:
et incorporittio super paroiliimn Ncultofcn f!
GrÔ'up,cl quod nullus in territorio vel-jurisdiclione
domniubbuthecclesiumj'itndetsen consecrel,ncque

i cane*puscuntur, nec venutoribusstipendia denlur.

c (Anno 1125, Febr. 21.)
[ Thuringia sacra, 698.]

Ilosonius episcopus, scrvns seivorum Dei, cha-
> rissiino in Chrislo filio WALTIIEROSall'cldensiab-

bali et omnibus posl cum proinovcndis in per-
i pelimm.
i Quandodignilas et aticlorilas aposlolica! sedîs,
- cui Dominodispensante pncsitlcmus, ad hoc niaxi-
i muni spécial, ul universas Ecclesiic per' loium

niiinduin inde prospiciatui* cl cunctiH congrega-
e liones cl loca saiiclorum per illam disponiinlur,
e slabiliaulur el delensenlur, iiotum l'aciinus om-
, nibus filiis noslris, ctinclis sciliccl lidclibusCbrisli,

et volunius pro remedio aniuuc noslr» el pro
e interesse saiiclorum aposloloium Pétri el Pauli
>-D ut locus corum et abba'lia, quai vocalur Salfeld,iia
is perniancat cl confinnetiu1secnndiun quod eam in-
i- sliluil venerabilis Haniio arebiepiscopus Colonicn-
i, sis conslru'clor ejus et cooperator ejus Sigefridus.
»• Mogiintincnsisarebiepiscopus in eujus parocliia siia
t, est super fluvium, qui Sala dicilur. Volunius.ergo
s et sub inlerminatione pcipelui analliemalis cousii-
i- tuimus et prateipimusul locus ille perpétua pace sil